Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация  Манычского сельского поселения
__________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024г.                                                                                                       № 19
                                                   п. Степной Курган

О внесении изменений в
постановление Администрации
Манычского сельского поселения №94 от 06.12.2022
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 5 февраля 2024г №124 «Овнесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, в целях приведения правовых актов Администрации Манычского сельского поселения  Сальского района в соответствие с действующим законодательством
постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
Манычского сельского поселения №94 от 06.12.2022 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:

           1.1. пункт 2.4, подпункт 2.4.3 читать в новой редакции:
«Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляется уполномоченным органом:
- в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
- в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления»;

2. Настоящее  постановление обнародовать на территории Манычского сельского поселения и разместить на официальном  Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения https://www.manychskoesp.ru/

3. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его  официального  обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Манычского сельского поселения

                                        Г.П. Бавина